ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2020 года

	 №  69

О передаче избирательных бюллетеней на выборах главы Гниловского сельского поселения
13 сентября 2020 года в участковые избирательные комиссии

В соответствии со статьями 32, 81 Закона Воронежской области от 27.06.2007г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», численностью избирателей включенных в списки избирателей на избирательных участках № 26/28, 26/29, 26/31 комиссия решила:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Гниловского сельского поселения передаваемых участковым избирательным комиссиям следующим образом:

	п/п

	Наименование участковой
избирательной комиссии
Острогожского муниципального района
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней

	1.
	УИК избирательного участка  26/28
	746
	746

	2.
	УИК избирательного участка  26/29
	1524
	1524

	3.
	УИК избирательного участка 26/31
	430
	430

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным комиссиям 11 сентября 2020 года в 13 часов 00 минут по адресу: Воронежская область, Острогожский район, п.1-го отд. с-за «Победа» ул.Школьная, д.2  по акту.
3. Оповестить кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный бюллетень, избирательные объединения, выдвинувшие зарегистрированных кандидатов о месте и времени передачи избирательных бюллетеней.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Ляхову Наталью Валентиновну.

	Председатель комиссии

	      Н.В.Ляхова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь комиссии

	О.В.Артеменко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]